

Pachet materiale curatenie si birou prim. dr.

I.D.: 44190759

Data publicarii 07.10.19 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 4.338,45 RON - 4.338,45 RON

Descriere: Denumire/um/cant/p.u./valoare/tva 1 Cartus xerox x3020/3025 Buc 1,00 157,00 157,00 29,83 2 Cartus 3020 Buc 1,00 100,84 100,84 19,16 3 Cartus WPS CE505X Buc 1,00 63,03 63,03 11,97 4 Cartus Samsung ML1660 Buc 1,00 63,03 63,03 11,97 5 Cartus 217A Buc 1,00 147,06 147,06 27,94 6 Cartus WPS Q2612A/FX-9/FX-10 Buc 4,00 46,22 184,88 35,12 Just Yellow - HPCB435A/ CB436A/CE278A 7 Buc 1,00 46,22 46,22 8,78 8 Cartus WPS CF283A Buc 1,00 46,22 46,22 8,78 9 Hartie copiator Absolut A4 80g/mp Buc 75,00 13,87 1.040,25 197,25 10 Hartie a3 Buc 1,00 37,82 37,82 7,18 11 Hartie copiator Absolut A4 80g/mp Buc 10,00 13,87 138,70 26,30 Banda adeziva 12x30 OFFICE COVER transparenta 12 Buc 12,00 0,84 10,08 1,92 13 Banda adeziva Buc 1,00 4,20 4,20 0,80 14 Pix BIC Buc 98,00 0,84 82,32 15,68 15 Pix LINC Corona 3002, albastru Buc 33,00 1,68 55,44 10,56 16 Pionieze Buc 20,00 1,26 25,20 4,80 17 Agrafe 25mm /100buc/cutie Buc 20,00 1,26 25,20 4,80 18 Agrafe 50 mm /100 buc/cut Buc 10,00 2,52 25,20 4,80 19 Plic C5 Buc 600,00 0,17 102,00 18,00 20 Dosar plic plastic cu capsa Buc 350,00 1,68 588,00 112,00 21 Notes adeziv Buc 18,00 5,88 105,84 20,16 22 Folii protectie 40u Buc 7,00 15,13 105,91 20,09 23 Caiet A5 48file Buc 10,00 0,84 8,40 1,60 24 Biblioraft A4 PP 75mm Buc 28,00 6,30 176,40 33,60 25 CD+plic Buc 80,00 1,26 100,80 19,20 26 Dosar sina A4 Buc 200,00 0,84 168,00 32,00 27 Marker permanent negru BIC Buc 14,00 3,36 47,04 8,96 28 Bec 100w Buc 10,00 1,26 12,60 2,40 29 Foarfeca 16.5 cm Buc 2,00 5,46 10,92 2,08 30